
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   2845
   1328
   1328

Suchdol nad Lužnicí Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ČSSD a nezávislé osobnosti
 1.     František Maxa                               60        6.           307
 2.     Pavel Mráček                                 62        1.           274

Volební strana č. 3 - Společně - sdružení nezávislých kandidátů Suchdolsko
 1.     Alena Drábová                                48        9.           369
 2.     Ladislav Kotrba                              40        1.           312
 3.     Tereza Macháčková                            35       12.           310
 4.     Petr Klíma                                   36        2.           283

Volební strana č. 4 - Pro Suchdol
 1.     Jan Mráček                                   33        1.           227
 2.     Štěpán Kubašta                               33        2.           195

Volební strana č. 5 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Zdeněk Fical                                 61        1.           238
 2.     Josef Hojek                                  32        2.           176

Volební strana č. 6 - "Za aktivní Suchdolsko"
 1.     Lubomír Sokolík                              57        2.           569
 2.     Martin Dvořák                                36        7.           537
 3.     Lukáš Soudek                                 41        3.           536
 4.     Ondřej Vajo                                  36        5.           517
 5.     Luboš Hešík                                  48        1.           514
 6.     Jan Čechal                                   36        6.           502
 7.     Luboš Růžička                                47        4.           488

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ČSSD a nezávislé osobnosti
 1.     Michael Vlasák                               27        2.           212
 2.     Iva Mráčková                                 57       13.           202
 3.     Karel Kanděra                                55        3.           186
 4.     Tomáš Krása                                  43        4.           183
 5.     Milan Urban Macho                            38        5.           160
 6.     Pavel Hadač                                  47        7.           153

547280 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Milan Šnokhous                               46        8.           170
 8.     David Hrbek                                  46        9.           171
 9.     Tomáš Dvořák                                 37       10.           157
10.     Karel Šimek                                  34       11.           128
11.     Pavel Kubašta                                65       12.           139
12.     František Veit                               60       14.           166
13.     Karel Šlápota                                28       15.           116
14.     Alena Machová                                59       16.           133
15.     Josef Šubrt                                  71       17.           123

Volební strana č. 3 - Společně - sdružení nezávislých kandidátů Suchdolsko
 1.     Pavel Dukát                                  30        4.           276
 2.     Karel Divoký                                 34        8.           272
 3.     Jan Pavlík                                   50        3.           209
 4.     Veronika Hladíková                           41        5.           232
 5.     Stanislav Landa                              50        6.           213
 6.     Silvestr Schandl                             33        7.           216
 7.     Pavel Stříbrský                              39       10.           187
 8.     Ivana Divoká                                 60       11.           243
 9.     Pavel Císař                                  42       13.           265
10.     Stanislav Stellner                           49       14.           193
11.     Petra Šebl Jabůrková                         39       15.           174
12.     Jiří Šebl                                    38       16.           177
13.     Ondřej Kalát                                 26       17.           175

Volební strana č. 4 - Pro Suchdol
 1.     Šárka Hanusová                               32       10.           177
 2.     Radek Janovský                               33        3.           123
 3.     Slavomil Bareš                               36        4.           126
 4.     Anna Trsková                                 20        5.           101
 5.     Miroslav Rohrbach                            33        6.           117
 6.     Tadeáš Dušek                                 19        7.            98
 7.     Tereza Barešová                              32        8.           131
 8.     Jan Aldorf                                   36        9.            94
 9.     Martin Prášil                                33       11.           130
10.     Tereza Kamišová                              32       12.           117
11.     Jakub Matej                                  33       13.           123
12.     Daniel Šefčík                                19       14.            91
13.     Aneta Podolská                               23       15.            79
14.     Andrea Koldusová                             37       16.            83
15.     Michaela Brychtová                           27       17.            79

Volební strana č. 5 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Pavel Školka                                 34        3.           174
 2.     Jan Wipplinger                               54        9.           173
 3.     Kateřina Hamerníková                         43       10.           161
 4.     Stanislav Pumpr                              62        4.           121
 5.     Jaromír Šulc                                 72        5.            94
 6.     Pavel Konečný                                40        6.           102
 7.     Libor Durek                                  58        7.           143
 8.     Richard Pipek                                54        8.           125
 9.     Jaromír Křivánek                             56       11.           136
10.     Iva Hojková                                  42       12.           110
11.     Luděk Nestával                               58       13.           114
12.     Martina Pumprová                             53       14.            85
13.     Věra Decarli                                 65       15.           111
14.     Rudolf Posík                                 58       16.            96

547280 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Petr Vochozka                                56       17.           102

Volební strana č. 6 - "Za aktivní Suchdolsko"
 1.     Věra Novotná                                 65        8.           410
 2.     Rostislav Kuchyňka                           52        9.           407
 3.     Karel Máčala                                 66       10.           437
 4.     Šárka Hešíková                               45       11.           417
 5.     Jiří Žec                                     41       12.           391
 6.     František Císař                              69       13.           417
 7.     Miluše Dvořáková                             43       14.           409
 8.     Roman Šísl                                   53       15.           409
 9.     Miroslav Apfelthaler                         67       16.           402
10.     Miloslav Ježek                               68       17.           406

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ČSSD a nezávislé osobnosti
Počet hlasů pro stranu:   2980, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mráček                                     274
              2.    Michael Vlasák                                   212
              3.    Karel Kanděra                                    186
              4.    Tomáš Krása                                      183
              5.    Milan Urban Macho                                160
              6.    František Maxa                                   307
              7.    Pavel Hadač                                      153
              8.    Milan Šnokhous                                   170
              9.    David Hrbek                                      171
             10.    Tomáš Dvořák                                     157
             11.    Karel Šimek                                      128
             12.    Pavel Kubašta                                    139
             13.    Iva Mráčková                                     202
             14.    František Veit                                   166
             15.    Karel Šlápota                                    116
             16.    Alena Machová                                    133
             17.    Josef Šubrt                                      123

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    678, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šlápota                                    119
              2.    Vladimír Kocanda                                  68
              3.    Ivan Mikloš                                       70
              4.    Miroslav Trsek                                    80
              5.    Jaroslav Lenghardt                                46
              6.    Miroslav Heřmánek                                 89
              7.    Taťána Rezková                                    49
              8.    Pavel Šlápota                                     61
              9.    Imrich Žec                                        47
             10.    Rudolf Rezek                                      49

Volební strana č. 3 - Společně - sdružení nezávislých kandidátů Suchdolsko
Počet hlasů pro stranu:   4106, hranice:      265,1

547280 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Kotrba                                  312
              2.    Petr Klíma                                       283
              3.    Jan Pavlík                                       209
              4.    Pavel Dukát                                      276
              5.    Veronika Hladíková                               232
              6.    Stanislav Landa                                  213
              7.    Silvestr Schandl                                 216
              8.    Karel Divoký                                     272
              9.    Alena Drábová                                    369
             10.    Pavel Stříbrský                                  187
             11.    Ivana Divoká                                     243
             12.    Tereza Macháčková                                310
             13.    Pavel Císař                                      265
             14.    Stanislav Stellner                               193
             15.    Petra Šebl Jabůrková                             174
             16.    Jiří Šebl                                        177
             17.    Ondřej Kalát                                     175

Volební strana č. 4 - Pro Suchdol
Počet hlasů pro stranu:   2091, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mráček                                       227
              2.    Štěpán Kubašta                                   195
              3.    Radek Janovský                                   123
              4.    Slavomil Bareš                                   126
              5.    Anna Trsková                                     101
              6.    Miroslav Rohrbach                                117
              7.    Tadeáš Dušek                                      98
              8.    Tereza Barešová                                  131
              9.    Jan Aldorf                                        94
             10.    Šárka Hanusová                                   177
             11.    Martin Prášil                                    130
             12.    Tereza Kamišová                                  117
             13.    Jakub Matej                                      123
             14.    Daniel Šefčík                                     91
             15.    Aneta Podolská                                    79
             16.    Andrea Koldusová                                  83
             17.    Michaela Brychtová                                79

Volební strana č. 5 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   2261, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Fical                                     238
              2.    Josef Hojek                                      176
              3.    Pavel Školka                                     174
              4.    Stanislav Pumpr                                  121
              5.    Jaromír Šulc                                      94
              6.    Pavel Konečný                                    102
              7.    Libor Durek                                      143
              8.    Richard Pipek                                    125
              9.    Jan Wipplinger                                   173
             10.    Kateřina Hamerníková                             161

547280 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jaromír Křivánek                                 136
             12.    Iva Hojková                                      110
             13.    Luděk Nestával                                   114
             14.    Martina Pumprová                                  85
             15.    Věra Decarli                                     111
             16.    Rudolf Posík                                      96
             17.    Petr Vochozka                                    102

Volební strana č. 6 - "Za aktivní Suchdolsko"
Počet hlasů pro stranu:   7768, hranice:      501,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Hešík                                      514
              2.    Lubomír Sokolík                                  569
              3.    Lukáš Soudek                                     536
              4.    Luboš Růžička                                    488
              5.    Ondřej Vajo                                      517
              6.    Jan Čechal                                       502
              7.    Martin Dvořák                                    537
              8.    Věra Novotná                                     410
              9.    Rostislav Kuchyňka                               407
             10.    Karel Máčala                                     437
             11.    Šárka Hešíková                                   417
             12.    Jiří Žec                                         391
             13.    František Císař                                  417
             14.    Miluše Dvořáková                                 409
             15.    Roman Šísl                                       409
             16.    Miroslav Apfelthaler                             402
             17.    Miloslav Ježek                                   406

........................................18:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Petroušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Bártová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547280 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Suchdol nad Lužnicí Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19884               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ČSSD a nezávislé osobnosti         2980   17      19884,00           14,98
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      678   10      11696,47            5,79
č. 3 - Společně - SNK Suchdolsko          4106   17      19884,00           20,64
č. 4 - Pro Suchdol                        2091   17      19884,00           10,51
č. 5 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       2261   17      19884,00           11,37
č. 6 - "Za aktivní Suchdolsko"            7768   17      19884,00           39,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ČSSD a nezávislé osobnosti
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Společně - SNK Suchdolsko
      Pro Suchdol
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      "Za aktivní Suchdolsko"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7768,00     6 - "Za aktivní Suchdolsko"       
   2.            4106,00     3 - Společně - SNK Suchdolsko     
   3.            3884,00     6 - "Za aktivní Suchdolsko"       
   4.            2980,00     1 - ČSSD a nezávislé osobnosti    
   5.            2589,33     6 - "Za aktivní Suchdolsko"       
   6.            2261,00     5 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   7.            2091,00     4 - Pro Suchdol                   
   8.            2053,00     3 - Společně - SNK Suchdolsko     
   9.            1942,00     6 - "Za aktivní Suchdolsko"       
  10.            1553,60     6 - "Za aktivní Suchdolsko"       
  11.            1490,00     1 - ČSSD a nezávislé osobnosti    
  12.            1368,66     3 - Společně - SNK Suchdolsko     
  13.            1294,66     6 - "Za aktivní Suchdolsko"       
  14.            1130,50     5 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  15.            1109,71     6 - "Za aktivní Suchdolsko"       
  16.            1045,50     4 - Pro Suchdol                   
  17.            1026,50     3 - Společně - SNK Suchdolsko     

Volební strana                       Mandáty

 1 - ČSSD a nezávislé osobnosti         2
 3 - Společně - SNK Suchdolsko          4

547280 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Pro Suchdol                        2
 5 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       2
 6 - "Za aktivní Suchdolsko"            7

........................................18:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Petroušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Bártová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547280 - str. č. 7


